

Årsredovisning

för

Byggföretaget i Norden AB

556776-1530

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingmar Joakim Lundström, Styrelseledamot
2025-12-22

Styrelsen för Byggföretaget i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar borrhning, håltagning, rivning och övriga bygg- och anläggningsarbete, konsultverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till 08 Betonghåltagning Holding AB, 559246-8861.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av en markant nedgång i efterfrågan på bolagets tjänster. Den lägre efterfrågan har resulterat i färre genomförda uppdrag, vilket sammantaget haft en negativ påverkan på bolagets omsättning.

Utöver den minskade volymen av genomförda tjänster har bolaget under räkenskapsåret påverkats av nedskrivningar. Ett antal förfallna kundfordringar har vid bokslutstidpunkten bedömts som osäkra och har därför skrivits ned och bokats som befarade kundförluster. Dessa nedskrivningar har haft en väsentlig negativ inverkan på resultatet och utgör, tillsammans med den lägre omsättningen, en av de huvudsakliga orsakerna till att räkenskapsåret avslutas med en betydande förlust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 933	53 840	54 889	48 180
Resultat efter finansiella poster	-3 336	-4 274	5 163	2 638
Soliditet (%)	84,0	69,0	72,0	62,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 280 482	-448 992	9 931 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-448 992	448 992	0
Årets resultat			-3 336 132	-3 336 132
Belopp vid årets utgång	100 000	9 831 490	-3 336 132	6 595 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 831 491
årets förlust	-3 336 132
	6 495 359
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 495 359
	6 495 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 933 120	53 839 888
Övriga rörelseintäkter		23 441	879 629
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		20 956 561	54 719 517
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 320 801	-18 676 474
Övriga externa kostnader		-7 672 410	-7 672 306
Personalkostnader	2	-10 338 221	-32 635 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 715	-15 715
Summa rörelsekostnader		-24 347 147	-58 999 622
Rörelseresultat		-3 390 586	-4 280 105
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 929	11 276
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 475	-4 442
Summa finansiella poster		54 454	6 834
Resultat efter finansiella poster		-3 336 132	-4 273 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	3 830 516
Summa bokslutsdispositioner		0	3 830 516
Resultat före skatt		-3 336 132	-442 755
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 237
Årets resultat		-3 336 132	-448 992

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 410	71 125
Summa materiella anläggningstillgångar		55 410	71 125
Summa anläggningstillgångar		55 410	71 125
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 491 907	7 525 341
Fordringar hos koncernföretag		4 339 627	4 339 627
Övriga fordringar		408 341	3 880 515
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 380	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 195	137 850
Summa kortfristiga fordringar		6 429 450	15 883 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 630 870	2 813 323
Summa kassa och bank		3 630 870	2 813 323
Summa omsättningstillgångar		10 060 320	18 696 656
SUMMA TILLGÅNGAR		10 115 730	18 767 781

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 831 491	10 280 483
Årets resultat		-3 336 132	-448 992
Summa fritt eget kapital		6 495 359	9 831 491
Summa eget kapital		6 595 359	9 931 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 399 299	2 399 299
Summa obeskattade reserver		2 399 299	2 399 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		707 354	3 371 729
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Övriga skulder		178 414	871 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 304	1 694 200
Summa kortfristiga skulder		1 121 072	6 436 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 115 730	18 767 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	63

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 137	54 137
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 137	94 137
Ingående avskrivningar	-23 012	-7 297
Årets avskrivningar	-15 715	-15 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 727	-23 012
Utgående redovisat värde	55 410	71 125

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget genomfört en förändring av sin verksamhetsinriktning. Bolaget har i ökad utsträckning riktat sitt erbjudande mot privatkunder och bedriver numera huvudsakligen verksamhet inom renoveringsarbeten i privata bostäder. I samband med denna omställning har bolagets intäkter under 2025 varit lägre än föregående år.

Södertälje 2025-12-19

Ingmar Joakim Lundström
Ingmar Joakim Lundström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Daniel Mehari Tekle
Daniel Mehari Tekle
Auktoriserad revisor
